

Årsberetning 2008 for eldrerådet Bydel St. Hanshaugen

Rådets sammensetning

Leder: Ivar Børsheim,

Nestleder: Ulla Askeland,

Medlemmer:

Hallgerd Olesen

Ragna Opheim,

Politisk representant: Haakon Sandøy (A)

Varamedlemmer:

Jan Helge Nordbye

Ulla-Britta Gustafson

Berit Vågeby

Ingrid-Beate Gjersøe

Politisk representant: Lisa Peters (Frp)

Væra

Møter

Det har vært holdt 10 møter i eldrerådet, og rådet har behandlet 67 saker.

Saker rådet har arbeidet med:

Forslaget om å halvere egenandelen for trygghetsalarm ble vedtatt med virkning for budsjettet 2009

Rådet anmodet om at bestemmelsen om antallet fritidsreiser for brukere 67 år og eldre blir endret slik at det blir letter å søke og få innvilget flere turer.

Bydelsadministrasjonens arbeid med å få opprettet en intermedial enhet som et ledd i omsorgstrappa støttes av eldrerådet.

Rådet engasjerte seg i å sikre Vestre Aker eldrester økt driftstilskudd for å unngå stenging, som også ble resultatet i budsjettbehandlingen.

Adamstuen omsorgsenter ble foreslått bygget om til barnehage. Eldrerådet er blant mange som har engasjert seg for at Adamstuen skal tilrettelegges for boligtilbudet Omsorg+.

Til handlingsplanen om universell utforming fra Samferdselsetaten har eldrerådet lagt vekt på at det lokale engasjementet i bydelen blir sikret.

I forberedelsene til konkurranseutsetting av hjemmesykepleien har eldrerådet vektlagt bl.a. at mottakerne av hjelp skal ha færrest mulig personer å forholde seg til.

Som et forsøk på å øke rådernes innflytelse ble Ungdomsrådet, Rådet for funksjonshemmede og Eldrerådet utfordret til å komme med forslag til forbedringer. Et kurs for rådsmedlemmene ble gjennomført.

En brosjyre som presenterer eldrerådet er laget og distribuert.

Eldrerådet opplever at våre uttalelser og vedtak blir lagt vekt på i beslutningsprosessen.

Representasjon i råd og utvalg

Ulla Askeland er fast medlem i Tilsynsutvalget for hjemmetjenesten, Jan Helge Nordbye er varamedlem i Tilsynsutvalget for institusjoner.

Deltakelse på kurs og møter

Medlemmer av eldrerådet deltok på kurs i regi av bydelsadministrasjonen om politisk arbeid i bydelen. Medlemmer av rådet deltar på møtene i regi av Det sentrale eldrerådet.

Eldrerådet er fornøyd med sekretariatfunksjonen og ser det som en fordel at avdelingssjefen for Velferds- og helseavdelingen deltar på møtene. Den nettbaserte tilgangen til møteinnkallinger, sakspapirer og protokoller fungerer bare delvis for eldrerådet da flere av medlemmene ikke er brukere av Internett. Rådet er derfor avhengig av å få alt av dokumenter tilsendt på papir, noe som gjør at tiden til forberedelse kan bli kort. Rådet har ved flere anledninger tatt opp muligheten for å komme tidligere inn i saker og saksbehandlingen, og som et ledd i dette bør eldrerådet inviteres til å delta i prosjektgrupper, planarbeid og referansegrupper i bydelen.

Oslo, 1. april 2009



Ivar Børsheim
Eldrerådets leder